

2TInvest ApS

**Ærtebjergvej 3
4700 Næstved**

CVR-nr. 31 26 86 05

Årsrapport for 2016/17

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 01/11 2017

Torben Brian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017	11
Balance pr. 31. maj 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

2TInvest ApS
Ærtebjergvej 3
4700 Næstved

CVR-nr.: 31 26 86 05
Regnskabsperiode: 1. juni 2016 - 31. maj 2017
Stiftet: 27. december 2007
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemsted: Næstved

Direktion

Torben Brian Hansen, direktør
Tine Woetmann Hansen, direktør

Revision

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling og udlejning af fast ejendom, herunder administration af fast ejendom, køb og salg af værdipapirer, samt beslægtet virksomhed mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 104.043, og selskabets balance pr. 31. maj 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.823.686.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	år	0
---	---	----	---

Investeringsejendomme udgør investering i grunde og bygninger med det formål at opnå afkast af den investerede kapital i form af løbende driftsafkast og/eller kapitalgevinst ved videresalg.

Investeringsejendomme måles ved anskaffelse til kostpris omfattende anskaffelsespris inkl. købsomkostninger.

Efter første indregning måles investeringsejendomme til dagsværdi. Værdireguleringer af investeringsejendomme indregnes i resultatopgørelsen.

Dagsværdien er udtryk for den pris ejendommen kan handles til mellem velinformerede og villige parter på arms længde vilkår på balancedagen. Fastlæggelse af dagsværdi medfører væsentlige regnskabsmæssige skøn.

Det er ledelsens vurdering, at det for indeværende år ikke har været muligt at finde dagsværdien ved hjælp af markedsinformationer, hvorfor værdiansættelsen er sket på baggrund af diskonteringsmodeller.

Dagsværdien for investeringsejendomme er pr. 31. maj 2017 fastsat ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningerne tager udgangspunkt i budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder. Denne normalindtjening kapitaliseres med en individuelt fastsat afkastprocent. Den herved beregnede værdi korrigeres for eventuelle driftsfremmede aktiver, såsom likvider, deposita mv., såfremt disse ikke indgår særskilt andet sted i balancen, hvorved dagsværdien fremkommer.

Afkastprocenterne er fastsat i intervallet 6 - 9 %.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juni 2016 - 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		313.343	560.061
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-2.061</u>	<u>-2.920</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		311.282	557.141
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>0</u>	<u>71.482</u>
Resultat før finansielle poster		311.282	628.623
Finansielle indtægter	2	61.304	92.432
Finansielle omkostninger	3	<u>-289.684</u>	<u>-539.116</u>
Resultat før skat		82.902	181.939
Skat af årets resultat	4	<u>21.141</u>	<u>-32.547</u>
Årets resultat		<u>104.043</u>	<u>149.392</u>
Overført resultat		<u>104.043</u>	<u>149.392</u>
		<u>104.043</u>	<u>149.392</u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		5.179.629	5.179.629
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>11.632</u>	<u>10.034</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.191.261</u>	<u>5.189.663</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>524.494</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>524.494</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.191.261</u>	<u>5.714.157</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.553	35.337
Andre tilgodehavender		1.917	1.838.784
Periodeafgrænsningsposter	5	<u>37.875</u>	<u>24.098</u>
Tilgodehavender		<u>106.345</u>	<u>1.898.219</u>
Likvide beholdninger		<u>958.323</u>	<u>220.877</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.064.668</u>	<u>2.119.096</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.255.929</u></u>	<u><u>7.833.253</u></u>

Balance pr. 31. maj 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overkurs ved emission		1.299.000	1.299.000
Overført resultat		<u>398.686</u>	<u>294.642</u>
Egenkapital	6	<u>1.823.686</u>	<u>1.719.642</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>23.210</u>	<u>25.353</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.210</u>	<u>25.353</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.317.496	3.503.853
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>6.196</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.317.496</u>	<u>3.510.049</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	132.500	127.800
Banker		0	1.417.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.306	159.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		531.485	618.190
Selskabsskat		2.260	43.820
Anden gæld		246.860	207.533
Periodeafgrænsningsposter		<u>25.126</u>	<u>3.897</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.091.537</u>	<u>2.578.209</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.409.033</u>	<u>6.088.258</u>
Passiver i alt		<u>6.255.929</u>	<u>7.833.253</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Salg af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>68.700</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>68.700</u>
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>0</u>	<u>2.782</u>
Værdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>2.782</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>71.482</u></u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>61.304</u>	<u>92.432</u>
	<u>61.304</u>	<u>92.432</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>289.684</u>	<u>539.116</u>
	<u>289.684</u>	<u>539.116</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.084	10.196
Årets udskudte skat	-2.143	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-26.082</u>	<u>22.351</u>
	<u><u>-21.141</u></u>	<u><u>32.547</u></u>
5 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, varme- og vandforbrug mv.		

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juni 2016	126.000	1.299.000	294.643	1.719.643
Årets resultat	0	0	104.043	104.043
Egenkapital 31. maj 2017	126.000	1.299.000	398.686	1.823.686

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juni 2016	Gæld 31. maj 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.631.853	3.449.996	132.500	2.779.000
	3.631.853	3.449.996	132.500	2.779.000

8 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.450, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/5 2017 udgør t.kr. 5.180.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. t.kr. 372 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 372 til sikkerhed for bankgæld.